お客様各位

Pan Ocean Co., Ltd.

日本総代理店

Pan Oceanコンテナ日本株式会社

  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  掲題に関しまして、長らくご利用いただきました下記URLにつきましては、11月末日をもちまして終了させていただ

くこととなりましたのでお知らせいたします。

　今後につきましては、9月より導入しております新ウェブサイトeasyConに統一して掲載・更新してまいりますので、

引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

廃止URL（Pan Ocean 動静と換算)：

廃止URL（PAN OCEAN JAPAN COASTAL SCHEDULE)：

統合URL（最新動静・換算レート)：

※名称を「日本全港スケジュール」から「最新動静・換算レート」に変更いたしました。

  尚、定期スケジュールに関しましては、弊社ウェブサイトに加え、easyConの「お知らせ」及び「資料室」に掲載

してまいります。

　よろしくお願い申し上げます。

以上

2017年11月16日

スケジュール（最新動静・換算レート）掲載URL統廃合のお知らせ

http://www.panocean-container.co.jp/cgi-bin/daily/daily_hp.cgi

http://www.panocean-container.co.jp/schedule

URL : http://www.panocean-container.co.jp/

http://www.panocean-container.co.jp/cgi-bin/daily/daily.cgi

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900   Fax:06-4707-7901

Tokyo

6F Palazzo SIENA, 2-4-6, Higashi-Shimbashi,

Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0021

Tel:03-5425-3701～3   Fax:03-5425-3704

http://www.panocean-container.co.jp/cgi-bin/daily/daily_hp.cgi
http://www.panocean-container.co.jp/schedule
http://www.panocean-container.co.jp/cgi-bin/daily/daily.cgi